
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Considerato che la società ADRIA EVENTI di Cattolica ha proposto a questo Comune l'organizzazione 

di un torneo satellite della Federazione Internazionale Volleyball "1  Trofeo Città di Cattolica" denominato 

"2004 FIVB BEACH VOLLEYBALL MEN'S SATELLITE" che si svolgerà a Cattolica dal 23 al 25 luglio 2004;

     Considerato altresì che ADRIAEVENTI medesima ha espresso domanda tendente ad  ottenere la 

partecipazione di questo Comune alle spese per la complessa e costosa organizzazione della manifestazione;

Ritenuta la richiesta meritevole  di accoglimento in considerazione del fatto che la manifestazione deve 



ritenersi di interesse cittadino per la promozione attraverso la trasmissione di riprese televisive di SKY SPORT 

oltre a rappresentare un momento importante d'intrattenimento per i turisti in vacanza a Cattolica ai quale viene 

offerto uno spettacolo sportivo di uno sport di tendenza e molto seguito;

Ritenuto altresì di partecipare alle spese d'organizzazzione della manifestazione ammontanti, fra tasse da 

versare alla FIVB (USD 1.800), montepremi (USD 10.000), costi riprese televisive (Euro 2.000,00), ospitalità e 

varie (Euro 3.000,00) e spese d'allestimento campi ecc. (Euro 5.000,00)  per un importo complessivo pari a circa 

Euro 20.000,00, con un importo di Euro 10.000,00;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D. Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di partecipare alle spese d'organizzazione della manifestazione "2004 FIVB BEACH VOLLEYBALL 

MEN'S SATELLITE" che si svolgerà a Cattolica dal 23 al 25 luglio 2004, ammontanti a circa 20.000,00 Euro, 

con un importo pari a Euro 10.000,00;

- di corrispondere e liquidare, per i  motivi specificati in premessa alla società ADRIAEVENTI s.n.c. Via 

Emilia Romagna, 64 CATTOLICA (P.I. 03372470405) un importo pari a Euro 10.000,00; 

- di imputare la somma di Euro 10.000,00 come segue :

- quanto a euro 1.247,00 sul Cap. 3320.001 "Acquisto beni di consumo 

  e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2003 RR.PP. - impegno n. 

  1710 01 -;

- quanto a euro 4.033,00 sul cap. 3330.004 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2003 

  RR.PP. - impegno n. 1711 02 -;

- quanto a euro 4.720,00 sul cap. 3330.004 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2004 - 

  impegno n. 989 - accertamento n. 245 sul cap. 691.000 -;

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30175/ASD-DEL     Determina D. n. 328 dell'1.06.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


